Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março 	 ISO 9001 I SA 8000 1 ISO 14001

INDICAÇÃO N.. 	639/2023 •
IND

"Dispõe sobre Implantação de Playground, na praça situada na rua
Niterói, Jardim Maria Helena, neste município."

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto à secretaria
competente, quanto à possibilidade de realizar Implantação de Playground,
na praça situada na rua Niterói, Jardim Maria Helena, neste município.

Plenário Vereador Wagih Saltes Nemer, 24 de março de 2023.

Fls: N°  O J._

Proc. N°  6 4  07Z-2

Orne 	eves de Souza
Vereador

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura considerando que este vereador foi procurado
pelos frequentadores que relataram tal necessidade, pois na praça em questão, faz falta
um playground para que as crianças tenham seu momento de lazer próximo a suas
residências. Vale destacar que esta implantação, beneficiará a população que usufrui do
espaço. Anexo fotos do local.

Nº 	O 2 3

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134 (xà
Fone: (11) 4199-7900 www.camarabarueri.sp.gov.br  contato@camarabarueri.sp.gov.br

	Page 1